
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju       

 

Zarządzenie Nr 0050.254.2019 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 21 października 2019 r. 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 234/08 Burmistrza Lądka-Zdroju  

z dnia 20 sierpnia 2008 r. 
 

 

Na podstawie art.  31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), zarządzam: 

 

 

§ 1 

 

Uchylam Zarządzenie nr 234/08 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 20 sierpnia 2008 r.  

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju odpowiedzialnych 

za obsługę strony internetowej i kont mailowych w domenie ladek.pl. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                               Pieczęć podłużna o treści 

                   BURMISTRZ 

                             LĄDKA-ZDROJU 

                              mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                                        (podpis nieczytelny)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informację wytworzył Alicja Piwowar 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 21.10.2019 r. 

         

 

 

                                                                                             

 

 

 


